[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МЕЖДУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Об избрание представителей Совета Междуреченского сельского поселения в Совет Заволжского муниципального района
Принято Советом Междуреченского сельского поселения 19 сентября 2024 года

Руководствуясь статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 21 Устава Заволжского муниципального района Ивановской области, Уставом Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области, Решением Совета Междуреченского сельского поселения от 19.09.2024 № 1 «О регламенте Совета Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района Ивановской области», на основании результатов открытого голосования по вопросу избрания представителей Совета Междуреченского сельского поселения в Совет Заволжского муниципального района, Совет Междуреченского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Избрать представителями Совета Междуреченского сельского поселения в Совет Заволжского муниципального района до окончания срока полномочий Совета Заволжского муниципального района действующего созыва следующих депутатов:

- Борисову Татьяну Леонидовну;

- Клукину Ирину Алексеевну;

- Тюрину Юлию Александровну.

2. Направить настоящее решение в Совет Заволжского муниципального района.

3. Опубликовать данное решение в соответствии с ч. 11 ст. 37 Устава Междуреченского сельского поселения и разместить на сайте органов местного самоуправления Междуреченского сельского поселения в сети Интернет.
Председатель Совета

Междуреченского сельского поселения:                                                  Н.Ю.Яковлева
Глава Междуреченского
сельского поселения:                                                                                       М.Н.Соколов
с. Заречный

19.09.2024
№ 4